
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ХІI сесія ІV скликання

РІШЕННЯ

10 грудня 2002 року                                                                м.Ужгород

Про створення комісії по вивченню
відповідності чинному законодавству
встановлених розмірів ставок окремих
податків і зборів, які надходять до
міського бюджету, а також надання
пільг щодо оподаткування

Відповідно  до  п.28  ч.І  ст.26  Закону  України  "Про  місцеве
самоврядування  в  Україні"  та  Закону  України  "Про  порядок
встановлення  ставок  податків  і  зборів  (обов’язкових  платежів),  інших
елементів податкових баз, а також пільг щодо оподаткування"

міська рада ВИРІШИЛА :

1.  Створити  комісію  по  вивченню  відповідності  чинному
законодавству встановлених розмірів  ставок  окремих  податків  і  зборів,
які  надходять  до  міського  бюджету,  а  також  надання  пільг  щодо
оподаткування, в кількості 15 осіб у наступному складі :

Погорєлов Віктор Володимирович - міський голова, голова комісії
Гах Леся Мировлавівна - начальник відділу доходів бюджету

міськфінуправління, заступник голови
комісії

Лукащук Раїса Євгенівна - заступник начальника управління,
завідуюча відділом економіки, 
секретар комісії

Члени комісії:
Дацюк Олег Андрійович - завідуючий відділом

промисловості та енергетики
Дикун Любов Йосипівна - завідуюча відділом

землекористування
Доктор Олександр Олександрович - депутат міської ради



Зілгалова Марія Михайлівна - депутат міської ради
Ільницький Михайло Іванович - депутат міської ради
Левицький Роберт Йосипович - депутат міської ради.
Пономарьов Станіслав Борисович - депутат міської ради
Рябець Микола Михайлович - начальник фінансового

управління
Серемчук Любов Іванівна - начальник управління

інформації та обліку ДПІ у
м.Ужгороді

Солонтай Олександр Гейзович - депутат міської ради
Химинець Володимир Васильович - депутат міської ради 
Циник Михайло Омелянович - головний спеціаліст (юрист)

відділу по роботі з депутатами
та постійними комісіями

2.  Розробити  і  подати  на  чергову  сесію  міської  ради  Положення
про  повноваження  вищезгаданої  комісії  та  порядок  встановлення
ставок  податків  і  зборів  (обов’язкових  платежів),  а  також  надання  пільг
щодо оподаткування.

3. Вважати такими, що втратили силу :
-  рішення  XXXI  сесії  міськради  ІІІ  скликання  від  29.03.01  "Про

порядок надання пільг з оподаткування";
-  рішення  ІV  сесії  міськради  ІV  скликання  (2-е  засідання)  від

27.06.02  "Про  внесення  змін  та  доповнень  до  персонального  складу
комісії по розгляду документів щодо надання пільг".

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


